2
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.05.2023  № _515___
            с. Еткуль
Об условиях приватизации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 28.06.2017 г. № 261 (с изменениями № 105 от 31.03.2021 г.), в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района на 2023-2025 годы, утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 30.11.2022 г. № 378 (с изменениями № 421 от 22.02.2023 г.),
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить условия приватизации объекта муниципальной собственности, находящегося в казне Еткульского муниципального района: автобус особо малый (вагонного типа) ГАЗ 3221, 1998 года выпуска, государственный номер А685НО 74:
1) способ приватизации – публичное предложение;

2) цена первоначального предложения - 69000 (шестьдесят девять тысяч) рублей (в том числе НДС);
3) цена отсечения - 34500 (тридцать четыре тысячи пятьсот) рублей;

4) сумма задатка - 6900 (шесть тысяч девятьсот) рублей;
5) шаг понижения – 6900 (шесть тысяч девятьсот) рублей;
6) шаг аукциона – 3450 (три тысячи четыреста пятьдесят) рублей.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.
Глава Еткульского
муниципального района

               Ю.В.Кузьменков
PAGE